महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग

यांत्रिकी मंडळ, नागपुर कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती निविदा सुचना क्र.०२ / सन-२०२२-२३

यता :- कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, शिवाजी नगर, अमरावती. ई- मेल पता :- mechdamt@gmail.com दुरुव्वनी क्र. ०७२१-२६६२४४९ निविदा सुचना क्र. ०२/२०२२-२३

सन :- २०२२-२०२३

कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग अमरावती जलसंपदा विभाग. महाराष्ट्र शासन हे सक्षम कंत्राटदारांकडून खालील कामाकरीता बी-१ नमुन्यातील निवीदा प्रणालीब्दारे (ऑफलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा जाहिरात शासनाचे संकेतस्थळ www.mahayantriki.gov.in येथे तपासावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अववा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती यांनी राखन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ.क्र	कामाचे नावं	अंदाजपत्रकीय रक्कम	निविदा भरण्याचा कालावधी	निविदा स्विकृतीचा दिनांक व वेळ	
9	2	3	8	ч	B
D.	कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती अंतर्गत उप अभि यांत्रिकी उपविभाग क्र.४, अमरावती करीता संयंत्राचे प्रचलन, देखभाल करीता बाह्य अभिकरणामार्फत मातीकाम व कालवा स्वच्छता कामाकरीता जडयंत्रचालक, वाहनचालक, मदतिनस व चौकीदार यांची सेवा घेण्याबावत.	४,१०,३५४/-	दि ०९/०५/२०२२ ते दि. २३/०५/२०२२ पर्यन्त.	दि.२३/०५/२०२२ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व दि. २४/०५/२०२२ रोजी दुपारी ०२.०० वाजता उघडण्यांत येतील	
	कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती अंतर्गत उप अभि यांत्रिकी उच्चलक निर्मिती उपविभाग, अमरावती करीता संयंत्राचे प्रचलन, देखभाल करीता बाह्य अभिकरणामार्फत मातीकाम व कालवा स्वच्छता कामाकरीता जडयंत्रचालक, वाहनचालक मदतिनस व चौकीदार यांची सेवा घेण्याबाबत.	8,06,886/-	दि ०९/०५/२०२२ ते दि. २३/०५/२०२२ पर्यन्त.	दि.२३/०५/२०२२ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व दि. २४/०५/२०२२ रोजी दुपारी ०२.०० वाजता उघडण्यांत येतील	

खालील संकेतस्थळावर निविदाबाबत सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

- १) www.mahayantriki gov.in सदर निविदासूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवर कळविण्यात येईल.)
- २) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती कार्यालयातील सूचना फलक

निविदा व अटी

- १. निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किंवा त्यांच्या प्रतिनिधीने उपस्थित रहावे अन्यथा निविदा उघडल्यास कोणतीही तक्रार स्वीकारली जाणार नाही.
- र कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग ,अमरावती यांचे कार्यालयाच्या नोटीस बोर्डावर सविस्तर निविदा सुचना पहावयास मिळेल.
- को-या निविदा पोस्टाने पाठविण्यांत येणार नाहीत.
- ४. को-या निविदा अर्जाची किंमत डिमांड डाफ्टने स्विकारण्यात येईल.
- ५. निविदेतील दर हे निविदा उघडल्याच्या दिनांकापासुन ६० दिवस विधीग्राहय राहतील.
- ६. कोणतेही कारण न देता निविदेतील एखादी बाब किंवा संपूर्ण निविदा नाकारण्याचा हक्क कार्यकारी अभियंता यांनी राखून ठेवला आहे.

कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग, अमरावती. 🛦

Government of Maharashtra Water Resources Department Mechanical Division Amravati Phone No.0721-2662449 Email – mechdamt@gmail.com TENDER NOTICE NO.02 /2022-23

Tender in B-1 form (Percentage Rate), for the following work is invited by the Executive Engineer, Mechanical Division, Amravati Water Resources Department Government of Maharashtra from eligible contractors having experience of such type of work mentioned herein. All rights are reserved to reject/accept any or all Tender documents with Competent Authority, Conditional Tender will Not be accepted As per GR No. Misc/1117/Case No.104/17/Mechanical Dated 14.03.2018 of Water Resource Department, Govt. of Maharashtra, it is NOT MANDATORY for the Contractor submitting tender for the said works to be registered as a Mechanical Contractor under Mechanical Organization, WRD, Govt. of Maharashtra.

Sr. No.	Name of work	Schedule "B"	Tendered available date	Opening of Tender Date
1	2	3	4	5
1	Providing Heavy Duty Operator, Driver, Helper, Watchman for Government Machinery work under Deputy Engineer Mechanical Subdivision No.4 Amravati working at various Site	Rs.4,10,354 /-	Date: 09/05/2022 to 23/05/2022	Date :24/05 /2022
2	Providing Heavy Duty Operator, Driver, Helper, Watchman for Government Machinery work under Deputy Engineer Mechanical Hoist Mfg Subdivision Amravati working at various Site	Rs.4,08,448/-	Date: 09/05/2022 to 23/05/2022	Date :24/05 /2022

For more details refer the following -

- 1) www.mahayantriki.gov.in.
- 2) Notice board Office of Superintending Engineer, Mechanical circle Nagpur
- 3) Notice Board Office of Executive Engineer, Mechanical Division, Amravati .

Terms and Conditions

- The detailed Tender Notice can be seen on the Notice Board of Executive Engineer, Mechanical Division, Amravati.
- 2) The tender document will not be sent by post.
- Conditional Tenders will not be accepted.
- The right is reserved to reject any or all Tenders without any assigning reasons by the Competent Authority.
- 5) The Contractor or their authorized representative should be present according to the schedule given in tender notice at the time of Opening of Tender otherwise no complains will be entertained.

Executive Engineer, Mechanical Division, Amravati